540 Mikulov - Dolni Dunajovice - Strachotin - Hustopece (l. €ast) Ins@lMK
/\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2022
Linka 728540: Prepravu zajiStuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o.,Hakenova 3640/21,669 02 Znojmo (spoje 1 az 37)
Linka 727540: Piepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor$ovska 2228,697 34 Kyjov (spoj 91)
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 1 K] ) 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 91 27 29 31 33 35 37
. . . R R R R R R R R ‘)( R R R R R R R R R R R
Usek| zona Zastavka N N N N N N N O A S N S N N S N S N
571 Mikulov, zel.st. 4:02 | 4:40 | 5:12 | 6:02 | 6:27 | 6:52 | 8:12 | 10:12] 11:22| 12:04 | 13:27 | 14:12| 14:27] 15:12| 16:12| 17:12| 18:12] 19:12] 20:12| 22:12
571 Mikulov, u parku 4:05 | 4:43 | 5:15 | 6:05 | 6:30 | 6:55 | 8:15 ] 10:15] 11:25] 12:07 | 13:30| 14:15] 14:30] 15:15] 16:15] 17:15] 18:15] 19:15] 20:15 | 22:15
= 105 Pohorelice, Brno 22:15
571 Mikulov, Brnénska (z) 4:08 | 4:46 | 5:18 | 6:08 | 6:33 | 6:58 | 8:18 | 10:18 | 11:28 | 12:10| 13:33 | 14:18 | 14:33| 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:18 | 22:18
552 Bavory 4:13 | 4:51 | 5:23 | 6:13 | 6:38 | 7:03 | 8:23 | 10:23] 11:33| 12:15| 13:38| 14:23 | 14:38| 15:23| 16:23 | 17:23| 18:23| 19:23| 20:23| 22:23
552 Bavory, rozc. (z) 4:15 | 4553 | 5:25 | 6:15 | 6:40 | 7:05 | 8:25 | 10:25| 11:35] 12:17 | 13:40| 14:25| 14:40| 15:25| 16:25| 17:25| 18:25| 19:25| 20:25 | 22:25
X | 552 Dolni Dunajovice, rozc. (z) 4:17 | 4:55 ! 6:17 | 6:42 ! ! ! |11:37]12:19] 13:42( )} | 1442 | ! ! ! ! ! !
X |l 552 Dolni Dunajovice, Jednota 4:20 | 4:58 ! 6:20 | 6:45 ! ! ! |11:40]12:22|13:45| |} |1445| ! ! ! ! ! !
. 552 Dolni Dunajovice, rozc. (z) 4:22 | 5:00 | 5:27 | 6:22 | 6:47 | 7:07 | 8:27 | 10:27 | 11:42 | 12:24 | 13:47 | 14:27 | 14:47 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:27 | 22:27
552 Perna 4:25 | 5:03 | 5:30 | 6:25 | 6:50 | 7:10 | 8:30 | 10:30| 11:45| 12:27 | 13:50| 14:30| 14:50| 15:30| 16:30| 17:30| 18:30| 19:30| 20:30 | 22:30
552 Perna, samota (z) 4:26 | 5:04 | 5:31 | 6:26 | 6:51 | 7:11 | 8:31 | 10:31 12:28 | 13:51| 14:31| 14:51 ] 15:31] 16:31] 17:31] 18:31] 19:31] 20:31 | 22:31
552 Horni Véstonice 4:29 | 5:07 | 5:34 | 6:29 | 6:54 | 7:14 | 8:34 | 10:34 12:31| 13:54 | 14:34 | 14:54 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:34 | 22:34
552 Dolni Véstonice prij. | 4:33 ] 5:11 | 5:38 | 6:33 | 6:58 | 7:18 | 8:38 | 10:38 12:35| 13:58| 14:38] 14:58] 15:38] 16:38] 17:38] 18:38] 19:38 ] 20:38 | 22:38
= 570 Pavlov, Breclav 4:38 5:30 22:42
552 Dolni Véstonice odj.| 4:38 | 5:16 | 5:38 | 6:38 7:18 | 8:38 | 10:38 12:38| 14:03| 14:38| 14:58] 15:38] 16:38| 17:38 | 18:38] 19:38 | 20:38 | 22:38
545 Strachotin 4:42 | 5:20 | 5:42 | 6:42 7:22 | 8:42 | 10:42 12:42 | 14:07 | 14:42| 15:02 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 22:42
545 Popice, rozc.1.0 (z) 4:44 | 5:22 | 5:44 | 6:44 7:24 | 8:44 | 10:44 12:44 ]| 14:09| 14:44| 15:04 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44| 19:44 | 20:44 | 22:44
545 Hustopece, plnirna (z) 4:46 | 5:24 | 5:46 | 6:46 7:26 | 8:46 | 10:46 12:46 | 14:11 | 14:46 | 15:06 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 | 22:46
545 Sakvice, Zel.st. prij. | 4:51 ] 5:29 | 5:51 | 6:51 7:31 | 8:51 | 10:51 12:51| 14:16| 14:51] 15:11] 15:51] 16:51] 17:51] 18:51] 19:51] 20:51 | 22:51
= R13 Brno 4:58 6:02 7:01 9:02 | 11:02 13:02 15:02 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 21:02
= S3 Brno 5:10 | 5:43 | 6:10 | 7:10 7:43 | 9:10 | 11:10 13:10 15:10 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 | 20:13 | 21:10 | 23:01
= R13 Breclav, Hodonin 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:57 | 22:56
= S51 Breclav 5:00 6:03 | 7:03 9:01 | 11:03 13:03 15:03 17:03 19:01 21:03
= 543 Sakvice, ObU 4:56 5:30 6:00 7:00 9:00 | 11:00 13:00 | 14:36 | 15:06 16:06 | 17:00 | 18:06 | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 23:17
545 Sakvice, zel.st. odj.| 4:51 | 5:29 | 5:51 | 6:51 7:31 | 8:51 | 10:51 12:51| 14:16| 14:51| 15:11] 15:51] 16:51| 17:51] 18:51] 19:51 | 21:02
545 Hustopece, Mostarna 4:52 | 5:30 | 5:52 | 6:52 7:32 | 8:52 | 10:52 12:52 | 14:17 | 14:52 | 15:12 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 21:03
545 Hustopece, Nadrazni 4:56 | 5:34 | 5:56 | 6:56 7:36 | 8:56 | 10:56 12:56 | 14:21 | 14:56 | 15:16 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 21:07
545 Hustopece, aut.nadr. 4:58 | 5:36 | 5:58 | 6:58 7:38 | 8:58 | 10:58 12:58 | 14:23| 14:58 | 15:18 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 21:09
= 521 Zidlochovice 521 | 551 | 6:21 | 7:21 11:21 15:21 | 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21
= 522 Divaky, Sitborice 5:12 5:42 14:38 15:42 | 16:12 | 17:12

Vysvétlivky:

= spoje navazujici na linku 540 ”
(z) zastavka celodenné na znameni S'r'astnou cestu s IDS TMK
{

spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
H3 nejede od 23.12. do 2.1. a 0d 3.7. do 1.9.
X u spoje zastavujiciho na téchto zastavkach, dana Usekova jizdenka neplati
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




540 Mikulov - Dolni Dunajovice - Strachotin - Hustopece (ll. Cast) IDS@IMK

/_\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2022
Linka 728540: Prepravu zajisStuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o.,Hakenova 3640/21,669 02 Znojmo (spoje 201 az 209)

Linka 729540: Prepravu zajisStuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Brfeclav (spoj 313)

Linka 727540: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor§ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 353,355)

SOBOTA + NEDELE - 531 165,521
Cislo spoje: 313 353 203 205 207 355 209 : Hustopeée
. ) ] ot o] ot | ot | ot | ot |otd| el 552 : 340
Usek|Z6na Zastavka 5 5 5 & & 5 5 Iy i 522
571 Mikulov, zel.st. 8:10 10:10| 12:10] 14:10] 16:10 18:10 A . .
571 Mikulov, u parku 8:13 10:13 | 12:13| 14:13| 16:13 18:13 \\\/\estonlce Sakvice 541,542
571 Mikulov, Brnénska (z) 8:16 10:16| 12:16| 14:16 | 16:16 18:16 Dolni \; 543 &
552 Bavory 8:21 10:21 | 12:21 | 14:21 | 16:21 18:21 DO nt- ;
552 Bavory, rozc. (z) 8:23 10:23| 12:23| 14:23] 16:23 18:23 unajovice i ®
552 Dolni Dunajovice, rozc. (z) 8:25 10:25| 12:25| 14:25| 16:25 18:25 ; >
552 Perna 8:28 10:28 | 12:28 | 14:28 | 16:28 18:28 i "7‘}
552 Perna, samota (z) 8:29 10:29| 12:29| 14:29 | 16:29 18:29 i &
552 Horni Véstonice 8:32 10:32| 12:32| 14:32] 16:32 18:32 i
I 552 Dolni Véstonice 8:36 | 10:21) 10:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 e
545 Strachotin 8:40 | 10:25[ 10:40| 12:40| 14:40| 16:40| 17:40| 18:40 i
I 545 Popice, rozc.1.0 (2) 8:42 | 10:27 | 10:42 | 12:42 | 14:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 174 570.550 i
545 Hustopede, plnirna (z) 8:44 | 10:29| 10:44 | 12:44 | 14:44| 16:44| 17:44 | 18:44 Mikulov ’ 571 ¢ 545
545 Sakvice, Zel.st. 8:49 ! 10:49| 12:49| 14:49| 16:49| 17:49| 18:49 ® 585 '
= R13 Brno 9:02 11:02 | 13:02 | 15:02 | 17:02 | 18:01 | 19:02 P 580 i
= S3 Brno 9:10 11:10 | 13:10 | 15:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 !
= R13 Breclav, Hodonin 8:56 10:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 18:56
= S51 Breclav 9:01 11:03 | 13:03 | 15:03 | 17:03 19:01
= 543 Sakvice, ObU 12:51 16:51
545 Hustopece, Mostarna 8:50 ! 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50| 17:50 | 18:50
545 Hustopece, Nadrazni 8:54 | 10:34| 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54
545 Hustopece, aut.nadr. 8:56 | 10:36] 10:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 540
(z) zastavka celodenné na znameni @OU cestu s IDSQ
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
® jede v sobotu .
t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
nejede 24.12. a 31.12.
3 nejede 24.12.
jede od 25.3. do 29.10.
X u spoje zastavujiciho na téchto zastavkach, dana usekova jizdenka neplati
VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.




540 Hustopece - Strachotin - Dolni Dunajovice - Mikulov (l. Cast) Ins@lMK

_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2022
Linka 728540: Prepravu zajiStuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o.,Hakenova 3640/21,669 02 Znojmo

PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44

2 4
. . . R R R R R R R R ‘)C R R R R R R R R R R R R R
Usek|Zona Zastavka s e el el el el el el el e e e o] el o] o] o] o] o] o] sl s
545 Hustopece, aut.nadr. 5:07 | 5:39 | 6:12 6:59 | 8:59 | 10:59 11:59| 12:59| 13:59| 14:29| 14:59] 15:59] 16:59 ] 17:59| 18:59 | 19:59 | 20:51 | 22:21
545 Hustopece, Nadrazni 5:08 | 5:40 | 6:13 7:00 | 9:00 | 11:00 12:00| 13:00| 14:00| 14:30| 15:00| 16:00| 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00 | 20:52 | 22:22
545 Hustopece, Mostarna ! 5:45 ! 7:05 | 9:05 | 11:05 12:05| 13:05| 14:05| 14:35| 15:05| 16:05| 17:05| 18:05| 19:05| 20:05 | 20:57 | 22:27
545 Sakvice, Zel.st. pij. ! 5:46 ! 7:06 | 9:06 | 11:06 12:06] 13:06 ] 14:06 | 14:36| 15:06 ] 16:06 ] 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 20:58 | 22:28
= R13 l?,rno ] 6:02 21:02
= 543 Sakvice, ObU 14:36 21:00
545 Sakvice, zel.st. odj. ! 5:46 ! 7:07 | 9:07 | 11:07 12:07| 13:07 | 14:07 | 14:37| 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | 21:07 | 22:29 | 23:04
545 Hustopece, plnirna (z) 5:14 | 5:49 | 6:19 7:10 | 9:10 | 11:10 12:10] 13:10| 14:10| 14:40| 15:10| 16:10| 17:10| 18:10| 19:10| 20:10 | 21:10| 22:32 | 23:07
I 545 Popice, rozc.1.0 (z) 5:16 | 5:51 | 6:21 7:12 | 9:12 | 11:12 12:12] 13:12| 14:12| 14:42| 15:12| 16:12| 17:12| 18:12] 19:12] 20:12| 21:12| 22:34 | 23:09
545 Strachotin 5:19 | 5:54 | 6:24 7:15 | 9:15 | 11:15 12:15] 13:15| 14:15| 14:45] 15:15| 16:15| 17:15| 18:15| 19:15| 20:15 | 21:15| 22:37 | 23:12
552 Dolni Véstonice 5:02 | 5:24 | 5:59 | 6:29 | 7:07 | 7:20 | 9:20 | 11:20 12:20| 13:20] 14:20] 14:50] 15:20] 16:20] 17:20] 18:20] 19:20| 20:20| 21:20| 22:42 | 23:17
= 570 Pavlov, Breclav 5:30 6:00 6:30 15:00 | 15:30 22:42
552 Horni Véstonice 5:06 | 5:28 | 6:03 | 6:33 | 7:11 | 7:24 | 9:24 | 11:24 12:24| 13:24| 14:24 | 14:54 | 15:24 | 16:24| 17:24 | 18:24| 19:24| 20:24 | 21:24 23:19
552 Perna, samota (z) 5:09 2 6:06 | 6:36 | 7:14 | 7:27 | 9:27 | 11:27 12:27 | 13:27 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:27 | 21:27 23:22
552 Perna 5:10 ! 6:07 | 6:37 | 7:15 | 7:28 | 9:28 | 11:28| 11:48| 12:28| 13:28| 14:28| 14:58| 15:28| 16:28 | 17:28| 18:28 | 19:28| 20:28| 21:28 23:23
552 Dolni Dunajovice, rozc. (z) ! ! ! ! ! 7:30 ! ! ! ! ! ! |15:00] ¢ [16:30| ¢ |18:30| ¢ ! |21:30 23:25
552 Dolni Dunajovice, Jednota ! ! ! ! ! 7:33 ! ! ! ! ! ! |15:03] ¢ |16:33| | |18:33| ! [21:33 23:28
552 Dolni Dunajovice, rozc. (z) 5:13 | 5:31 | 6:10 | 6:40 | 7:18 | 7:36 | 9:31 | 11:31| 11:51 | 12:31| 13:31| 14:31 | 15:06 | 15:31 | 16:36| 17:31 | 18:36| 19:31 | 20:31 | 21:36 23:31
552 Bavory, rozc. (z) 5:15 | 5:33 | 6:12 | 6:42 | 7:20 | 7:38 | 9:33 | 11:33| 11:53 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:08 | 15:33 | 16:38 | 17:33 | 18:38 | 19:33 | 20:33 | 21:38 23:33
552 Bavory 5:17 ! 6:14 ! 7:22 | 7:40 | 9:35 [11:35| | |12:35|13:35| 14:35( 15:10 15:35| 16:40| 17:35] 18:40] 19:35] 20:35| 21:40 !
571 Mikulov, Brnénska (z) 5:22 | 5:37 | 6:19 | 6:45 | 7:27 | 7:45 | 9:40 | 11:40| 11:57 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:15| 15:40 | 16:45| 17:40 | 18:45| 19:40 | 20:40 | 21:45 23:36
571 Mikulov, 22.dubna 5:23 | 5:38 | 6:20 | 6:46 | 7:28 | 7:46 | 9:41 | 11:41] 11:58 | 12:41 | 13:41 | 14:41| 15:16 | 15:41 | 16:46 | 17:41| 18:46| 19:41 | 20:41 | 21:46 23:37
571 Mikulov, u parku 5:25 | 5140 | 6:22 | 6:48 | 7:30 | 7:48 | 9:43 | 11:43| 12:00 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:18 | 15:43 | 16:48 | 17:43 | 18:48 | 19:43 | 20:43 | 21:48 23:39
571 Mikulov, zel.st. 5:28 | 5:43 | 6:25 | 6:51 | 7:33 | 7:51 | 9:46 | 11:46] 12:03 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:21] 15:46 ] 16:51| 17:46 | 18:51 | 19:46] 20:46 | 21:51 23:40
= S8 Bfeclav 5:52 6:54 | 7:51 11:50 12:50 | 13:50 | 14:50 15:49 17:50 19:50
= S8 Znojmo @:05 8:03 10:01 | 12:02 13:02 | 14:02 | 15:02 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02 22:10
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 540
(2) zas?é?vka celqd?nné na znameni @U cestu s IDSQ
! spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
5 0] nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 17.3., 6.4., od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10.
H3 nejede 0od 23.12. do 2.1. a 0d 3.7. do 1.9.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




540 Hustopece - Strachotin - Dolni Dunajovice - Mikulov (ll. ¢ast) IDS@IMK

/_\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2022
Linka 727540: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor$ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 350,354)
Linka 729540: Prepravu zajisStuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoj 312)
Linka 728540: Prepravu zajiStuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o0.,Hakenova 3640/21,669 02 Znojmo (spoje 202 az 210)

SOBOTA + NEDELE _ 531 165,521
Cislo spoje: 312 202 204 206 208 354 210 Hustopeée
Usek|Z6na Zastavka ot |onkl ot ot ot ot | okl ot 552 240 522
& & & & & & & &
545 Hustopece, aut.nadr. 8:59 | 9:59 | 10:59| 12:59| 14:59] 16:59] 17:13 | 18:59 A Vastoni . .
545 Hustopeée, Nadrazni 9:00 | 10:00] 11:00| 13:00| 15:00 | 17:00 | 17:14 | 19:00 ~yestonice  Sakvice 541,542
545 Hustopece, Mostarna 9:05 | 10:05| 11:05| 13:05| 15:05| 17:05 ! 19:05 Dolni 543 éb
545 Sakvice, Zel.st. prij.| 9:06 | 10:06| 11:06 | 13:06 ] 15:06 | 17:06 ! 19:06 Dunajovice
545 Sakvice, Zel.st. odj.| 9:07 | 10:07| 11:07| 13:07| 15:07 | 17:07| ¢ [19:07 Rp
545 Hustopece, plnirna (z) 9:10 | 10:10| 11:10 13:10( 15:10( 17:10] 17:20| 19:10 6%’
I 545 Popice, rozc.1.0 (2) 9:12 | 10:12| 11:12| 13:12| 15:12 | 17:12| 17:22| 19:12 /;.\{P
545 Strachotin 9:15 | 10:15| 11:15| 13:15( 15:15] 17:15] 17:25] 19:15
I 552 Dolni Véstonice 9:20 (10:20] 11:20] 13:20| 15:20( 17:20| 17:30| 19:20
552 Horni Véstonice 9:24 11:24| 13:24| 15:24| 17:22 1924 [T
552 Perna, samota (z) 9:27 11:27| 13:27| 15:27 | 17:25 19:27
552 Perna 9:28 11:28| 13:28 | 15:28 | 17:26 19:28 174 570.550
552 Dolni Dunajovice, rozc. (z) 9:31 11:31] 13:31| 15:31 17:29 19:31 Mikulov ’ 571 ! 545
552 Bavory, rozc. (z) 9:33 11:33| 13:33] 15:33| 17:31 19:33 o 585 }
552 Bavory 9:35 11:35] 13:35| 15:35| 17:33 19:35 @ 580 :
571 Mikulov, Brnénska (z) 9:40 11:40| 13:40| 15:40| 17:38 19:40
571 Mikulov, 22.dubna 9:41 11:41]13:41| 15:41 | 17:39 19:41
571 Mikulov, u parku 9:43 11:43 | 13:43| 15:43| 17:41 19:43
571 Mikulov, Zel.st. 9:46 11:46] 13:46] 15:46| 17:42 19:46
= S8 Breclav 11:50 | 13:50 | 15:49 |M@17:50 IA19:50
= S8 Znojmo 10:01 12:02 | 14:02 | 16:02 |K318:02 20:02
Vysvétlivky:

= spoje navazujici na linku 540

(z) zastavka celodenné na znameni (

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem Stastnou cestu s IDS JMK
® jede v sobotu

t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
nejede 24.12. a 31.12.
nejede 24.12., 25.12. a 31.12.
nejede 24.12.
jede od 25.3. do 29.10.
VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




